

Gitte Henning Konsum A/S

Østerbyvej 44
9990 Skagen

CVR-nr. 41 96 62 97

Årsrapport for 2020



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9. juli 2021

Henning Kjeldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gitte Henning Konsum A/S Østerbyvej 44 9990 Skagen CVR-nr.: 41 96 62 97 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Hjemsted: Frederikshavn
Bestyrelse	Tonni Hoelgaard Jensen, formand Søren Røn Winkel Henning Kjeldsen
Direktion	Henning Kjeldsen, direktør
Revision	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Bødkervej 12 7700 Thisted
Advokat	Advokatfirmaet Espersen Tordenskjoldsgade 6 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Henning Kjeldsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af erhvervsmæssigt fiskeri og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.648.403, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 109.288.059.

Selskabets drift har ikke været som forventet idet selskabet har oplevet en negativ effekt af Covid-19 og Brexit samt den deraf følgende begrænsede adgang til britisk og norsk farvand.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet er den sagsøgte part i verserende retssag om overtrædelse af kvotekoncentrationsreglerne hvor anklager kræver bødestraf, konfiskation af indtjening samt frakendelse af hovedaktionærs ret til at drive erhvervsfiskeri. Retssagen er pt. under behandling og forventes først afsluttet ultimo 2021. Ledelsen forventer frifindelse.

På det grundlag, er det ledelsens forventning, at selskabet kan fastholde det nuværende aktivitets og indtjeningsniveau i det kommende år, dog med forbehold for at både Covid-19 og Brexit kan få betydning for selskabets drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste		17.041.116
Personaleomkostninger	1	-10.026.324
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		7.014.792
Afskrivninger		-4.593.587
Resultat før finansielle poster		2.421.205
Finansielle indtægter	2	1.208.596
Finansielle omkostninger	3	-234.435
Resultat før skat		3.395.366
Skat af årets resultat	4	-746.963
Årets resultat		2.648.403
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		2.000.000
Overført resultat		648.403
		2.648.403

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Fiskekvoter		46.770.487
Immaterielle anlægsaktiver	5	46.770.487
Skibe		64.492.551
Materielle anlægsaktiver	6	64.492.551
Anlægsaktiver i alt		111.263.038
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.524.708
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.229.722
Andre tilgodehavender		1.398
Tilgodehavender		35.755.828
Værdipapirer		19.100
Værdipapirer		19.100
Omsætningsaktiver i alt		35.774.928
Aktiver i alt		147.037.966

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		500.000
Overkurs ved emission		106.139.656
Overført resultat		648.403
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000
Egenkapital	7	<u>109.288.059</u>
Hensættelse til udskudt skat		27.620.092
Hensatte forpligtelser i alt		<u>27.620.092</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.394.753
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.095.308
Skyldigt sambeskatningsbidrag		563.266
Anden gæld		2.076.488
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.129.815</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.129.815</u>
Passiver i alt		<u>147.037.966</u>
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	118.954.152	0	0	119.454.152
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	-12.814.496	0	0	-12.814.496
Korrigeret egenkapital 1. januar 2020	500.000	106.139.656	0	0	106.639.656
Årets resultat	0	0	648.403	2.000.000	2.648.403
Egenkapital 31. december 2020	500.000	106.139.656	648.403	2.000.000	109.288.059

Noter

	2020
	kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	9.114.659
Pensioner	311.626
Andre omkostninger til social sikring	99.414
Skattefrie godtgørelser mv.	500.625
	<u>10.026.324</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.	
2 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.205.652
Andre finansielle indtægter	2.944
	<u>1.208.596</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	234.435
	<u>234.435</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	563.266
Årets udskudte skat	183.697
	<u>746.963</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Fiskekvoter kr.
Kostpris 1. januar 2020	48.445.063
Afgang i årets løb	<u>-475.333</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>47.969.730</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Af-og nedskrivninger 1. januar 2020	0
Årets afskrivninger	<u>1.199.243</u>
Af-og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.199.243</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>46.770.487</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Skibe kr.
Kostpris 1. januar 2020	87.122.970
Tilgang i årets løb	763.925
Afgang i årets løb	<u>-20.000.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>67.886.895</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0
Årets afskrivninger	<u>3.394.344</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>3.394.344</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>64.492.551</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er den sagsøgte part i verserende retssag om overtrædelse af kvotekonzentrationsreglerne hvor anklager kræver bødestraf, konfiskation af indtjening samt frakendelse af hovedaktionærs ret til at drive erhvervsfiskeri. Retssagen er pt. under behandling og forventes først afsluttet ultimo 2021. Ledelsen forventer frifindelse.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Henning Kjeldsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende køretøj.

Kontrakten har en restløbetid på 60 måneder og en samlet restforpligtelse på t.kr. 56 pr. 31. december 2020.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Røn Winkel (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-704147888764

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-07-09 13:20:56Z

NEM ID 

Henning Kjeldsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-347736523164

IP: 213.234.xxx.xxx

2021-07-10 13:06:10Z

NEM ID 

Henning Kjeldsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-347736523164

IP: 213.234.xxx.xxx

2021-07-10 13:06:10Z

NEM ID 

Tonni Hoelgaard Jensen (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-281086929527

IP: 85.203.xxx.xxx

2021-07-12 03:48:20Z

NEM ID 

Allan Galsgaard (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:99771140

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-07-12 06:28:45Z

NEM ID 

Henning Kjeldsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-347736523164

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-07-14 10:51:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5G2PE-6872P-OVZXV-EELXM-E0IH4-QY8LG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>